[image: image1.png]

           Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões

           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

1
2

    Câmara dos Deputados

               Departamento de Comissões

Memorando nº 41/2017 - COPER

Brasília - DF, 18 de abril de 2017.

À Senhora Secretária Executiva da CCULT
Assunto: Devolução de proposição
Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 6.221/17, da Sra. Janete Capiberibe,  solicito a V. Sª a devolução do Projeto de Lei nº 4.300/16, com todo o material produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG..

Atenciosamente,

ANA KARINA DE MACEDO TITO VIEIRA
Diretora
PL-4300/2016

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados

12/04/2017

Retirado o PL n. 4.300/2016, em razão do deferimento do Requerimento n. 6.221/2017, nos termos do art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, do RICD.
EGL
1
2